
Paní Vilémě, která přišlaPaní Vilémě, která přišla
o končetinu, rodinnou domácnosto končetinu, rodinnou domácnost
i životní eláni životní elán
Paní Vilémě Novákové se změnil v červenci roku 2019 život,
když do jejího auta najela v protisměru řidička seniorka
(t.č. 83 let). Do nemocnice ji odvezli záchranáři s tím, že má
zlomené všechny kosti v těle, krvácení do dutiny břišní,
roztržené plíce a játra, že bude nutné ampu…

– Lucie Neprašová

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/11797

https://donio.cz/p/11797

	Paní Vilémě, která přišla o končetinu, rodinnou domácnost i životní elán

